２０２１年１月１４日

関 越 交 通 株 式 会 社

「富士急ハイランド線」の運休について（お知らせ）

 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は、乗合バス事業につきまして、特段のご高配を賜り誠に有り難く厚く御礼申し上げます。

 さて、富士急ハイランド・河口湖駅と群馬県内を結ぶ高速バス「富士急ハイランド線」につきまして

は、１月１９日（火）発より新型コロナウイルス感染症の影響により当面の間運休とさせていただきま

す。運行再開については、決まり次第ホームページ等でご案内いたします。

 つきましては、ご理解とご協力を賜りたくご案内申し上げます。

記

１． 【富士急ハイランド線】の運休について

 ・１月１９日（火）から当面の間

 ※なお、富士急ハイランド線は４月２３日（金）で運行期間終了となります。

以上